1
1
7
V
Er
in
s
Sujet à modification

Vérins pneumatiques ISO 15552 - Ø 32 ÷ 125 mm
TUBE SERIE LOURDE
CLE DE CODIFICATION
D.E. = Double effet
S.E. = Simple effet
1
K 2
2
0 0 0 3 2 0 0 5 0
4 53
1 Série 2 Type
Tige en acier inox
Tige en acier chromé
1 =
2 =
KD = Vérins pneumatiques ISO 15552
 (ancien ISO 6431and VDMA 24562)
 Ø 32 ÷ 125 mm
 Version magnétique standard
 de série
5 Course  (mm)
0025 = 25
0050 = 50
0075 = 75
0080 = 80
0100 = 100
0125 = 125
0320 = 320
0350 = 350
0400 = 400
0450 = 450
0500 = 500
0600 = 600
0150 = 150
0160 = 160
0175 = 175
0200 = 200
0250 = 250
0300 = 300
0700 = 700
0800 = 800
0900 = 900
1000 = 1000
3 Version
D.E. Version standard
D.E. Tige traversante
S.E. Tige rentrée course max 50 mm
S.E. Tige sortie course max 50 mm
00 =
01 =
60 =
70 =
4 Alésage (mm)
032 = Ø32
040 = Ø40
050 = Ø50
063 = Ø63
080 = Ø80
100 = Ø100
125 = Ø125
D
FIXATIONS ET ACCESSOIRES